
 

 
 

 

  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
7000 DELICATE CLENASING FOAM jemná, čistící pěna  
Krémově jemná čisticí pěna s extraktem z borůvek, důkladně a šetrně čistí i 
citlivou pleť, projasňuje, osvěžuje a povzbuzuje, extrakt z černého rybízu má 
antioxidační účinek a chrání buňky před oxidačním stresem. Má zklidňující 
účinek a snižuje ztrátu elasticity kůže. 

  
Použití: Ráno a večer naberte 1 - 2 pumpičky do dlaní a naneste přípravek 
na navlhčenou pokožku. Vmasírujte na celý obličej a opláchněte velkým 
množstvím vlažné vody. 
 



 

 
 

7010 RADIANCE TONER vyrovnávací tonikum 
Pleťové tonikum s extraktem z borůvek, projasňuje, osvěžuje a povzbuzuje pleť, 
extrakt z černého rybízu má antioxidační účinek, obsažený glycerin váže vodu 
v pleti a pšeničné proteiny udržují vlhkost, zvyšují pružnost pokožky a mají 
prokrvující a elasticitu zvyšující účinek. Jantarově zbarvené tonikum je 100 % 
veganské, s ovocnou vůní. 

  
Použití: Naneste na očištěnou pleť ráno i večer na vatový tampon, nebo 
do dlaní a poté vtlačte do pleti. 
 
 
 
 
 
7020 GLOW A RADIANCE 24H CREAM jemný 24 hodinový 
krém   
Jemný 24hodinový krém, meruňkové barvy, 100 % veganský, obsahuje 
kaméliový olej, který posiluje kožní bariéru, dále Araçà de Agua superovoce 
má vysoký obsah vitaminu C, vynikající antioxidační účinek, který chrání buňky 
před volnými radikály, podporuje tvorbu vlastního kolagenu v hlubších 
vrstvách pokožky, zajišťuje zdravé udržení funkce pojivové tkáně. Tetradesmus 
obliquus sladkovodní řasy, doplňují zásoby karotenoidů, chrání před zářením z 
různých zdrojů a kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem váže vlhkost na 
vrchní vrstvě, viditelně vyhladí a vypne pokožku. Krém snižuje zarudnutí, 
zlepšuje tón pleti, působí jako výplň a vyhlazuje první vrásky. 
 

Použití:  Po vyčištění, tonizaci pleti a aplikaci séra, naneste ráno a večer 
hojně na obličej, krk a dekolt. 
 
 
 
 
7030 GLOW A RADIANCE SERUM sérum pro zářivou a 
svěží pleť 
Sérum jemné meruňkové barvy s hyaluronovou kyselinou s dlouhým 
řetězcem váže vlhkost ve vrchní vrstvě, viditelně vyhladí a vypne 
pokožku, kaméliový olej posiluje kožní bariéru a výtažek ze zelených řas 
rozjasňuje, detoxikuje, zajišťuje zářivou pleť. Sérum je 100 % veganské, 
má nejvyšší koncentrace účinných látek a je posilující prostředek pro 
zářivou a svěží pleť. 
   
Použití: Aplikujte na očištěnou pleť po tonizaci a před krémem, na 
obličej, krk a dekolt. 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Připravila:  
Bohumila Christophová kosmetička Janssen 
cosmetics a inspira: cosmetics, soudní 
znalec kosmetika vizážistika  


